
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Jméno:   Příjmení: 
 
Datum narození: Titul:  
 
Adresa: ulice:  č.p.: 
 

město:  PSČ: 
 

stát: 
 

Telefon: 
 
E-mail:   Datová schránka: 
 
Předmět: Žádost o zaslání dokumentů 
 
 
Text:  
 
Vážená paní, vážený pane, 
tímto se na Vás obracím s žádostí o zaslání veškerých dokumentů, které byly doručeny, 
projednávány i vydány Kanceláří veřejného ochránce práv (Ombudsmanem ČR), a to 
za období 1. 1. 2021 – 29. 10. 2022, které se týkají pozemků na v katastrálním 
území  tj. pozemků a staveb s parcelními čísly: st.  součástí 
pozemku je stavba, 
a to včetně podání, odpovědí a ostatních písemností, jež zmiňují plochu 
v obci . 
 
Kromě případně jiných písemností mne zajímají především: 

- odpověď (odpovědi) na podání, které je součástí této žádosti 
 
Za včasnou odpověď předem děkuji a jsem s pozdravem. 

 
 
Datum podání: 
 
29. října 2022 
 
 
Příloha: Kopie dopisu adresovaného  




